
Id: 76652FEB-9485-4225-A771-AC9C68D3D505. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/VII/98/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji ds. Monitorowania Strategii Rozwoju Powiatu 
Wejherowskiego na lata 2011-2020 za rok 2018 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 ze zm.), w związku z uchwałą Nr IV/IV/48/11 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 
4 lutego 2011 r. w sprawie powołania stałej Komisji ds. Monitorowania Strategii Rozwoju Powiatu 
Wejherowskiego na lata 2011-2020 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Rada Powiatu Wejherowskiego przyjmuje sprawozdanie Komisji ds. Monitorowania Strategii Rozwoju 
Powiatu Wejherowskiego na lata 2011-2020 z realizacji Strategii za rok 2018 stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

 


